АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06.08.2024                                      с. Пойлово                                            №  40-п

     Об отмене постановления администрации Пойловского сельсовета от 27.04.2016 № 28-п «О возмещении вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов по автомобильным дорогам общего пользования местного значения МО Пойловский сельсовет»

   В соответствии с Федеральным законом от 28.04.2023 № 172-ФЗ « О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений статьи 18 Федерального закона « Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО Пойловский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Отменить постановление администрации Пойловского сельсовета от 27.04.2016 № 28-п «О возмещении вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов по автомобильным дорогам общего пользования местного значения МО Пойловский сельсовет».

       2. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

   3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете « Пойловский вестник».

Глава сельсовета                                                                              В.Г. Пирожков